

Hållbarhetsredovisning för Liseberg AB

Förslag till beslut

I styrelsen för Liseberg AB:

1. att fastställa hållbarhetsredovisning 2024 för Liseberg AB enligt utsänt förslag, bilaga 1.

Sammanfattning

Förslag till Hållbarhetsredovisning 2024 har upprättats. Detta är Lisebergs åttonde hållbarhetsredovisning och den omfattar räkenskapsåret 2024. Redovisningen är upprättad enligt årsredovisningslagen och omfattar den lagstadgade hållbarhetsrapporten. Hållbarhetsredovisningen beskriver Lisebergs hållbarhetsarbete utifrån ett brett perspektiv – miljömässigt, socialt och ekonomiskt. Redovisningen omfattar hela verksamheten och hur organisationen arbetat med väsentliga hållbarhetsfrågor under året.

Från och med verksamhetsåret 2025 kommer Liseberg AB genom Stadshus AB omfattas av den nya EU-lagstiftningen CRSD med tillhörande standarder (ESRS). Arbeta för att implementera arbetssätt i linje med detta kommer fortsätta under 2025, ett arbete som leds av Stadsledningskontoret.

Bedömning ur ekonomisk dimension

Lisebergs arbete för att upprätthålla och utveckla långsiktig ekonomisk hållbarhet beskrivs i hållbarhetsredovisningen. I övrigt har bolaget inte funnit några särskilda aspekter utifrån denna dimension.

Bedömning ur ekologisk dimension

Lisebergs arbete för att upprätthålla och utveckla långsiktig ekologisk hållbarhet beskrivs i hållbarhetsredovisningen. I övrigt har bolaget inte funnit några särskilda aspekter utifrån denna dimension.

STYRELSEN FÖR
LISEBERGSKONCERNEN

Sammanträde: 2025-02-10

Bedömning ur social dimension

Lisebergs arbete för att upprätthålla och utveckla långsiktig social hållbarhet beskrivs i hållbarhetsredovisningen. I övrigt har bolaget inte funnit några särskilda aspekter utifrån denna dimension.

Bilagor

1. Hållbarhetsredovisning 2024 Liseberg AB

Ärendet

Ärendet avser hållbarhetsredovisning 2024 för Liseberg AB.

Hållbarhetsredovisningen beskriver Lisebergs hållbarhetsarbete utifrån ett brett perspektiv – miljömässigt, socialt och ekonomiskt. Redovisningen omfattar hela verksamheten och hur organisationen arbetat med väsentliga hållbarhetsfrågor under året.

Från och med verksamhetsår 2025 ska Liseberg hållbarhetsrapportera enligt den nya lagstiftningen CSRD med tillhörande standarder (ESRS). Detta kommer göras via Stadshus AB, som träffas av den nya lagstiftningen. Arbete för att förbereda inför detta har pågått under 2024 och kommer fortsätta under 2025 för att kunna rapportera förverksamhetsår 2025 i början av 2026. Det är Stadsledningskontoret som har i uppdrag att samordna arbetet för berörda bolag inom Göteborgs Stad.

Beskrivning av ärendet

Detta är Lisebergs åttonde hållbarhetsredovisning och den omfattar räkenskapsåret 2024. Redovisningen är upprättad enligt årsredovisningslagen och omfattar den lagstadgade hållbarhetsrapporten.

Årsredovisningslagen innehåller bestämmelser om upprättande och offentliggörande av en hållbarhetsredovisning. Lagen är tillämplig på sådana företag som avses i 6 kap. 10 § årsredovisningslagen (1955:1554). I denna kategori företag ingår Liseberg AB.

STYRELSEN FÖR
LISEBERGSKONCERNEN

Sammanträde: 2025-02-10

En hållbarhetsredovisning ska ge läsaren förståelse för verksamhetens konsekvenser på följande områden:

1. miljö
2. sociala förhållanden
3. personal
4. respekt för mänskliga rättigheter
5. motverkande av korruption.

Hållbarhetsredovisningen skall tillsammans med årsredovisningen lämnas till revisorn. Revisorn ska skriva ett yttrande om att rapporten har upprättats.

Förslag till Hållbarhetsredovisning 2024 för Liseberg AB har upprättats och lämnats för granskning till revisor.

Sammanfattande bedömning

Hållbarhetsredovisning 2024 för Liseberg AB föreslås att fastställas.

Andreas Andersen

VD

Sonja Jonasson

tf Hållbarhetschef